CMN.— = 29
«4 CIO <Q proc. Nº 242, 200MD Fis. o,

* Resp,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO * ,svá 12020

Senhora Presidente

Nobres Vereadores.

O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos

termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da

presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

para, através da Secretaria competente, procederem caráter de urgência

limpeza da boca de lobo localizada a Rua Antonio Trento, altura do

número 263, Jardim Morada do Sol — próximo à Padaria Unisol.

JUSTIFICATIVA:

Muniícipes reclamam da falta de manutenção da

boca de lobo com acúmulo de lixo e problemas na escoação de águas

pluviais.

Valinhos, 05 de outubro de 2020

as =00000. . f Í
,

MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM.
Proc. Nº 27277; AC
Fls. Del
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br